[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ФАТЕЖА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июля 2022 года       №266А
Об образовании земельного участка путем раздела.
Руководствуясь статьей 11.2, 11.4, 11.9, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Фатеж» Фатежского района Курской области,  Администрация города Фатежа постановляет:
1.Образовать земельный участок площадью 457,0 кв.м., относящийся к категории земель- земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования-обслуживание перевозок пассажиров, расположенного по адресу: Курская область, г.Фатеж, ул.К.Маркса, путем раздела земельного участка площадью 744,0 кв.м., с кадастровым номером №46:25:010109:209, относящийся к категории земель- земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования- обслуживание перевозок пассажиров, расположенного по адресу: Курская область, Фатежский район, г.Фатеж, ул.К.Маркса,76.
2.Сохранить исходный земельный участок с кадастровым номером №46:25:010109:209, относящийся к категории земель- земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования- обслуживание перевозок пассажиров, расположенный по адресу: Курская область, Фатежский район, г.Фатеж, ул.К.Маркса, 76 в измененных границах.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Фатежа                                                                 С.М.Цуканов
исп.Жигулина И.А.